

Смета по дому

№	Наименование	Стоимость за ед.	Кол-во	Ед. изм.	Всего
1	Точки (розетки, выключатели, распаечн. коробки)	250 руб.	120	шт.	26.250 руб.
2	Точки – под точечные светильники	150 руб.	23	шт.	3.450 руб.
3	Штроба	60 руб.	90	м.	5.400 руб.
4	Монтаж провода в гофре	30 руб.	150	м.	4.500 руб.
5	Выборка ниши под щиток на 36 модулей и его монтаж	1.200 руб.	1	шт.	1.200 руб.
6	Монтаж и подключение автоматических выключателей однополюсных	200 руб.	20	шт.	4.000 руб.
7	Монтаж и подключение автоматических выключателей двухполюсных	250 руб.	2	шт.	500 руб.
8	Монтаж и подключение реле напряжения	400 руб.	1	шт.	400 руб.
9	Монтаж и подключение УЗО однополюсных	300 руб.	2	шт.	600 руб.
10	Монтаж повторного заземления Траншея под заземление - 6000х400х600мм	3.000 руб. 2.000 руб.	1 1	шт. шт.	3.000 руб. 2.000 руб.
Итого					<u>51.300 руб.</u>